

Reparatia drumurilor locale s. Baroncea, rnul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 298 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	195,000	291,6 40,8	56 864,3 7 957,9
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	12,100	57,5 17,5	695,8 211,8
2	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	8,600	24,5 24,5	210,7 210,7
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	8,600	12,4 0,0	106,9 0,0
4	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asphaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asphaltice	100m2	9,400	1 640,3 140,0	15 418,9 1 316,0
5	DB16D	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	940,000	171,5 8,4	161 170,5 7 896,0

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			234 468
		Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %			4 222
		Cheltuieli directe	100,00 +			238 690
		Cheltuieli de Regie	2,00 %			4 774
		Total	100,00 +			243 464
		Beneficiu	2,00 %			4 869
		Total	100,00 +			248 333
		TVA	20,00 %			49 667
						298 000
		Total deviz: Inclisiv salariu				17 593

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s. Baroncea, Investitor**
rnul Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe până la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			291,6 40,8
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	70,00	40,8
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	12,00	0,1
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 670,00	192,1
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	15 000,00	9,0
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	560,00	33,6
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	90,00	4,5
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	60,00	0,5
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,4
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,2
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	300,00	1,5
1	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m ²			57,5 17,5
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,5
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0800	500,00	40,0
2	Tr11AA01C2	Încarcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			24,5 24,5
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	70,00	24,5
3	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 4 km	t			12,4 0,0
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0345	360,00	12,4
4	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbracamintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtură asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m ²			1 640,3 140,0
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	70,00	140,0
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	15 000,00	1 500,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0260	12,00	0,3
5	DB16D	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere manuală	m ²			171,5 8,4
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	70,00	8,4
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 670,00	157,0
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	250,00	0,8
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,2
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	450,00	5,1

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s. Baroncea, rnul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 298 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,025	70,00	211,8
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	245,285	70,00	17 169,9
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,010	70,00	210,7
Total manopera						17 593

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	88,360	1 670,00	147 561,2
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,820	250,00	705,0
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	22,425	1 670,00	37 449,8
4.	23203226001101	Bitum	t	0,117	15 000,00	1 755,0
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,940	15 000,00	14 100,0
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	10,340	18,00	186,1
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,414	12,00	16,9
Total materiale de construcții						201 774

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	9,750	90,00	877,5
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	11,700	560,00	6 552,0
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,968	500,00	484,0
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,716	450,00	4 822,2
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	11,700	120,00	1 404,0
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,560	60,00	93,6
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,560	300,00	468,0
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,297	360,00	106,9
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,975	300,00	292,5
Total utilaje de construcții						15 101

Total	lei	234 468
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	4 222
Cheltuieli directe	100,00 +	238 690

Cheltuieli de Regie	2,00 %	4 774
Total	100,00 +	243 464
Beneficiu	2,00 %	4 869
Total	100,00 +	248 333
TVA	20,00 %	49 667

Total deviz:

298 000

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)